¶ Et gratia exempli, pro instructioe iuuenu istud primò facit ad hoc, q. sicut fauore dotis in contractu innominato non admittitur poenitentia re integrā quin hæres cogatur adimplere uotū defuncti (ut est tex. sing. secundū unū intellectū in d.l. Si ego. s. j. licet regulariter in contractu innominato admittatur poenitentia re integrā. l. Si pecunia. ff. de condicione data causa non secuta) ita etiā fauore piae causae in contractu

tractu innominato re integrā nō admittitur pœnitētia eadem ratione, & ita not.uult Bal.in d.l. Sicut ab initio in fi. & Lud.de Roma in repet.auct. similiter.in xvij.speciali pīe cause circa contractus: de quo uide ibi latius per eum. ¶ Itē secundū istud facit ad hoc q. sicut fauore dotis mādatum re integrā morte mandatis nō finitur (ut est tex sing. secundū alium intellectū in d.l. si ego. §.j.licet regulariter mandatū finiatur morte mādantis re integrā.d.l.mandatū. cū simili.) ita etiā fauore pīe cause morte mādantis re integrā nō finitur mādatū eadē ratione. & ita not.uult Bal. in d.l.mandatū.in iij.col. & illud sequitur Lud.licet occa-
sionē querat impugnādi in repetitione d.auct. similiter.in xvij.speciali pīe cause circa contractus. ¶ Itē tertio istud facit ad hoc qd' sicut fauore dotis mulier creditrix potest cōuenire unū ex hāredibus debitoris sui ad quē pertinet solutio dotis ex dispositione defuncti in solidū etiā inuitū: ut est tex sing.in l.Cū ab uno. & ibi Bar. & doct.no.ff.de le-
ga.ij. quē etiā ad hoc ponderat & ualde exclamat Pau.de Cast.in l.debitorū.C. de pac.itū etiā erit hoc casū i pīa cau-
sa eadē ratione. qd' tene mēti: quia in casū occurrēte de fa-
to ita uidi iudicari in fauore cuiusdam hospitialis Mech li-
niēn. ¶ Itē quarto per hūc argūdi modū dicit sing.Lud.
de Roma in repet.d.auct. similiter.in ix.speciali pīe cause
circa iudicia qd' sicut in causa dotis quē est pīa potest p-
cedi summaric & de plano, ut est text. not.secundū eum in
cle. dispeōsam.de iudi.ita etiā erit in pīa causa. sed hoc ul-
timū nō credo: uerū, inō cōtrariū temet Pau.de Cast. & cō-
muniter doc.in p̄eal.l.j.ff.sol.mat. Nec obstat d.cle. dispe-
ōsam.super qua se fundat Lud. quia dicti doctores intel-
ligunt eā quādo agitur principaliter corā iudice ecclesiasti

co ad

Locus à fisco ad ecclesiam uel piām causam. 202
co ad separationem thori propter adulteriū, & secūdario.
ad lucrū dotti, quo intellectu tanquā uero stante nihil infer-
ri potest ex hoc à dote ad piām causam: cū casus nō sit ap-
plicabilis, separatorū autem separata est ratio.l.fi. ff.de ca-
lum. & l.neq; natales.C. de proba.cū simili. & ad multa alia
pulchra & quotidiana induci potest hāc æquiparatio do-
atis & pīe cause, ut ex not.per doct.in locis p̄eal.studio-
sus per se cū oīū super fuerit, & casus occurrerit uidere et
colligere poterit. que cōsultō recitare omisi, ne iuuenes mul-
titudine ac uarietate casū seu materiarū onerarē ac legēti-
bus fastidiū generarē cōtra doctrinā imperatoris in.s.His
igitur.Insti.de iusti. & iur. que omnia tene menti tanquam
pulchra, utilia & quotidiana: & uide quod dicam infra in
loco à speciali, & quod dixi suprà in loco à simili.